
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/265/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/204/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Kępno 

Na podstawie art. 18 ust. 2  p. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: 2013 r. poz.594 i poz. 645) oraz art. 6  l ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 i poz. 

951 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 228 i poz. 888), uchwala się, co następuje :  

§ 1. W uchwale nr XXXII/204/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Kępno wprowadza się następującą zmianę:  

- §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.  Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wnosić:  

1) przelewem na rachunek Gminy Kępno nr 38 1090 1144 0000 0000 1400 3615 w Banku Zachodnim 

WBK S.A. 1  Oddział w Kępnie;  

2) gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Kępno;  

3) w drodze inkasa pobieranego od osób fizycznych na obszarze sołectw Gminy Kępno oraz osiedla 

Hanulin przez inkasentów określonych odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Kępnie;  

2.  W tytule wnoszonej opłaty należy określić nieruchomość, której opłata dotyczy.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7236


		2013-12-16T09:17:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




